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Sentymentalna podróż do przeszłości

27 grudnia w SP2 w Ząbkach odbyło się spotkanie z absolwentką- młodziutką, ale niezwykle
utalentowaną aktorką, Marią Dębską. Inicjatorką była pierwsza wychowawczyni wschodzącej gwiazdy-p.
Jolanta Gut.

W pełnej życzliwości i wzruszeń atmosferze Maria Dębska prowadzona przez byłe nauczycielki – p.J. Gut, p. O. Kisiel i 
p. J. Tomczuk mogła na nowo przeżyć szkolne lata. Wspominano zarówno pierwsze występy, jak i egzaminy w szkole
muzycznej, do której Marysia (tak ją nazywały wychowawczynie) uczęszczała. Nie obyło się bez przywołania
zabawnych incydentów czy drobnych potknięć, których zresztą było niewiele. Wszyscy pamiętali, że panna Dębska
zawsze stanowiła wzór sumienności i  pracowitości!

Aktorka wyjawiła zebranym, że tak naprawdę o pracy na scenie zaczęła myśleć zupełnie przypadkiem i dwukrotnie
bez przygotowania próbowała się dostać do Szkoły Filmowej w Łodzi. Życie jednak pokazuje, że marzenia muszą być
poparte ciężką pracą i rzadko można zdać się na łut szczęścia - tak też było w przypadku Marysi- dopiero za trzecim
razem po rocznych wyczerpujących zajęciach została studentką PWSFTviT. Tu również  nie spoczęła na laurach-
wiedziała, że jeżeli w przyszłości chce zaistnieć na scenie, musi zdobyć doświadczenie- dlatego, często rezygnując ze
snu- nauczyła się godzić naukę z  występami na castingach, a następnie- z  grą na planach różnych filmów. To było
niezwykle trudne i obciążające- ale było warto! Maria Dębska- tegoroczna absolwentka- ma już na swoim koncie 5
nagród, występ na czerwonym dywanie w Rzymie i … kilka głównych ról, m.in. w serialu Barwy szczęścia czy filmie
Cicha noc!

Postawa Marysi pokazuje, że talenty warto pomnażać, a sukces osiągnięty dzięki pracy i determinacji smakuje o wiele
bardziej!!!

                                                                                                          Jolanta Gut

                                                                                                          Jolanta Tomczuk


